
‌

نسل فردا گزارش می‌دهد؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
در روزهای اخیر شاهد افزایش قابل توجه 
قیمت طلا و ارز در کشورمان بوده ایم. 
موضوعی که با بازتاب های گسترده ای 
همراه شده و حتی برخی از نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی نیز در اعتراض به 
این موضوع خواستار استیضاح و برکناری 
وزیر اقتصاد کشورمان شده اند. در این 
رابطه، انتقادهای زیادی هم به جنس 
مدیریت بانک مرکزی در حوزه بازار ارز 
نیز مطرح می شود. کارشناسان و صاحب 
نظران اقتصادی بر این باورند که باید با 
اتخاذ سیاست های اصلاحی و منطقی، از 
کم ارزش شدن پول ملی و متعاقبا تحمیل 

تورم به زندگی عادی مردم جلوگیری شود. 
با این حال، در بحبوحه افزایش قابل توجه 
قیمت دلار و سکه، شاهد یک روند معکوس 
در بازار مسکن کشورمان بوده ایم. در این 
رابطه به تازگی مرکز آمار ایران گزارش 
تورم بهمن ماه سال 1403 را منتشر کرده 
که بر پایه آن، تورم مسکن در دومین ماه 
زمستان کاهشی بوده است. موضوعی که 
این سوال را مطرح می سازد که چرا بازار 
مسکن در جهت مخالفِِ التهابات بازار ارز 
و طلا حرکت کرده است؟ به نظر می رسد 
در توضیح این موضوع توجه به دو نکته مهم 
است. اول اینکه تقریبا اغلب افکار عمومی 
این تصور را دارند که بازار مسکن در نوعی 
رکود عمیق به سر می برد و نقدشوندگی 
سرمایه های آن ها از رهگذر این بازار چندان 

آسان نیست. از این رو، آن ها به بازار طلا و 
ارز هجوم برده و از این رهگذر به دنبال حفظ 
ارزش پول خود هستند. نباید از یاد ببریم 
که هجوم تقاضا به یک بازار نقشی مهم در 
افزایش قیمت ها در قالب آن دارد و البته که 
عدم استقبال از یک بازار مشخص، می تواند 
روند افزایشی قیمت ها در آن را معکوس 
سازد. این همان چیزی است که به عینه در 
بازار مسکن کشورمان مشاهده می کنیم. 
اساس به همین دلیل هم است که می بینیم 
قیمت ها در بازار مسکن چندان تغییری 
نکرده اند. نکته دوم اینکه باید توجه داشته 
باشیم که در  بحبوحه اوج گیری تنش 
های سیاسی و امنیتی، به طور کلی اقبال 
به بازارهایی نظیر مسکن کمتر و در عوض 
گرایش به حضور در بازارهایی نظیر طلا و 

ارز از سوی سرمایه گذاران ببیشتر می شود. 
به هر حال، عموم مردم این تصور را دارند که 
در یکچنین مواقعی، بازارهایی نظیر طلا و 
ارز امن‌تر و همانطور که پیشتر گفته شد، 
از قابلیت نقدشوندگی به مراتب بیشتری 
در قیاس با دیگر بازارها نظیر مسکن 
برخوردارند. ورای همه این ها نباید از یاد 
ببریم که بر پایه جدید‌ترین آمارها و ارزیابی 
ها، متوسط قیمت هر متر مربع مسکن در 
تهران به عنوان پایتخت کشورمان، حتی 
در شرایط رکود بازار از 100 میلیون تومان 

عبور کرده که همین مساله با توجه به 
عقب‌ماندن قابل توجه دستمزد و درآمدها 
از روند عمومی تورم سبب شده تا بخش 
قابل توجهی از مردم کشورمان قدرت 
خرید خود را در بازار مسکن از دست 
بدهند و بازارهای طلا و ارز را حوزه های 
مناسبتری برای سرمایه گذاری در قیاس 
با دیگر بازارها بیابند. موضوعی که آن نیز 
در نوع خود از نقشی مهم در جا ماندن 
‌تورم مسکن از دیگر بازارها به ویژه طلا و ارز

برخوردار است. 
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پربازدیدترین شبکه اجتماعی
بررسی ها نشان می دهد پربازدیدترین شبکه 
اجتماعی در ایران »اینستاگرام« است؛ این در 
حالی است که محبوب‌ترین و پربازدیدترین 
شبکه‌اجتماعی در جهان و آسیا، همچنان 

»فیس‌بوک« گزارش شده است.

توانیر: 

برق مشترکان اداری که 
مصرف خود را ۵۰٪ کاهش 

ندهند، قطع می شود
مدیرعامل شرکت تولید، انتقال و توزیع 
نیروی برق:همه مشترکان اداری، تجاری 
و بانک‌ها باید با تنظیم دمای محیط روی 
۱۸ درجه و کاهش ۵۰ درصدی مصرف برق 
نسبت به دوره مشابه سال گذشته، مصرف 
خود را کنترل کنند و چون‌ اعمال محدودیت 
بر روی کنتورهای هوشمند تنظیم شده، در 
صورت عدم کاهش مصرف، با قطعی برق 

مواجه خواهند شد. 
مشترکان خانگی با کاهش دو درجه‌ای وسایل 
گرمایشی به تامین گاز و برق پایدار همه 

هموطنان در سراسر کشور کمک کنند.

قیمت طلا، سکه و ارز
قیمت طلا، سکه و ارز روز گذشته در بازار 
تهران تغییر کرد.گزارش‌ها از بازار نشان 
می‌دهد که هر قطعه سکه امامی در بازار 
با افزایش ۵۸۰ هزار تومانی به قیمت ۷۷ 

میلیون و ۱۹۰ هزار تومان فروخته شد.
هر گرم طلای ۱۸عیار در بازار تهران نیز با 
افزایش ۳۸ تومانی به قیمت ۶ میلیون و ۷۸۰ 

هزار تومان به فروش رفت.

 رشد ۵۶ هزار واحدی 
شاخص کل بورس 

 شاخص کل بورس با رشد ۵۶ هزار واحدی 
در پایان معاملات روز قبل به ۲ میلیون و 

۷۹۱ هزار واحد رسید.

نماینده امضاکننده طرح استیضاح همتی:

 مایلم امضایم را پس بگیرم
یکی از نمایندگانی که طرح استیضاح همتی 
را امضا کرده است: مایلم امضای خود را 
پس بگیرم، اما به دلیل فضاسازی خاص 
رسانه‌های تندرو ترجیح می‌دهم، فعلا این 

کار را انجام ندهم.
در زمان برگزاری جلسه استیضاح رای منفی 

به استیضاح همتی می‌دهم.
اگر در حال حاضر رسما اعلام کنم امضای 
خود را برای استیضاح همتی پس گرفته‌ام، 
طیفهای مخال فدولت و اعضای پایداری 
در حوزه انتخابیه‌ام، به گونه‌ای فضاسازی 
می‌کنند که انگار تطمیع شده‌ام و از استیضاح 
خود صرف نظر کرده‌ام. در حالی که من به 
دلیل استدلال‌های رییس‌جمهور و معاونان 
وزارت اقتصاد تصمیم گرفته‌ام نقشی در 

استعفای همتی نداشته باشم.

سخنگوی هیأت رئیسه مجلس:

مجلس از امروز بودجه ۱۴۰۴ 
را بررسی می کند

جلسات علنی مجلس برای بررسی جداول 
بودجه ۱۴۰۴ از امروز در ۲ نوبت صبح و عصر 

تشکیل می‌شود.
در صورت اعلام تعطیلی به دلیل سرمای هوا 

دستورکار مجلس تغییر نخواهد کرد.

نماینده مجلس خطاب به پزشکیان: 

اگر جای ما بودید با رئیس 
جمهور چگونه سخن می گفتید؟
حسن نتاج، نماینده مردم بابل در مجلس ضمن 
انتقاد از عملکرد دولت و وزارت اقتصاد گفت:  
آقای همتی در انتقاد به سیاست های دولت 
شهید رئیسی حرف‌هایی زد که امروز همان 
حرف هارا می‌توان برعلیه او و دولت چهاردهم 
استفاده کرد؛ می‌توان با همتی قبل‌از وزارت و 

همتی وزیر مناظره گذاشت.
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وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه باید 
نیروی کار با مهارت بین المللی تربیت کنیم، گفت: 
می‌توان حداقل دستمزد را بر اساس نوع فعالیت 

اصناف تعیین کرد.
به گزارش ایرنا از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
احمد میدری روز دوشنبه در آیین رونمایی از 
یکصد فرصت سرمایه گذاری در سازمان آموزش 
فنی و حرفه ای کشور گفت: رییس جمهوری در ایام 
انتخابات اعتقاد راسخ خود را به بخش خصوصی و 
بازرگانان با نقل قول از نهج البلاغه و نامه مالک بیان 
کردند. نامه حضرت علی )ع( به مالک اشتر یک 
جامعه شناسی از گروه های مختل فجامعه و نقاط و 
قوت ضع فارائه می دهد و باید بارها آنها خواند.وی با 
بیان اینکه حضرت علی )ع( در نامه به مالک اشترک 
ضمن توصی فجزئیاتی از اصناف و گروه های 
مختل فمی فرماید هر گروه را با کمک گروه های 
دیگر می توان شناخت و اصلاح کرد، خاطرنشان 
کرد: آنجا حضرت درباره بازرگانان می فرمایند که 
»بازرگانان پدید آورندگان وسایل زندگی از دور 
دست هستند«، آنها را مردمی آشتی طلب توصی ف
می کند و به مالک اشتر توصیه می کند که از ستیزه 
جویی بازرگانان نترسد. حضرت علی )ع( در این 
نامه بازرگانان و اهالی صنعت را مایه قوام جامعه می 
داند و از مالک می خواهد که آنها را در کنار خود قرار 
دهد. میدری ادامه داد: حضرت در ادامه نامه خود به 

مالک اشتر توصی فدقیقی از اقشار مختل فجامعه و 
خصوصیاتشان ارائه می دهد، درحالیکه هیچ کدام 
را هم مقدس نکرده است و سپس به مالک توصیه 
می کند که با مردم مدارا کند. پزشکیان در جلسات 
مختل فهر هفته این موضوع را بیان می کند و 
توضیح می دهد که چرا باید برای مقابله با تحریم 
ها و رسیدن به توسعه منطقه ای به سراغ بخش 
خصوصی و صاحبان کسب و کار رفت و با آنها ارتباط 

مستقیم برقرار کرد.

می توان حداقل دستمزد را بر اساس 
نوع فعالیت اصناف تعیین کرد

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه سخنان 
خود یکی از برنامه های وزارت رفاه را تعیین 
دستمزد بر اساس صن فخواند و گفت: ماده ۱۴۱ 
به ما این اختیار را داده که برحسب نوع مشاغل و 
اصناف دستمزد را تعیین کنیم و راهبرد ما حرکت 
به این سو است که دستمزدها بر اساس صنوف 
تعیین شود. چون گاهی حداقل هایی که در تهران 
وضع می کنیم برای یک صن فدر یک استان دیگر 
ممکن است باعث رکود آن صن فشود. بر همین 
اساس تصمیم داریم با مشارکت استانداری و اتاق 
بازرگانی و نمایندگان تشکل های کارگری در هر 
استان حداقل یک صن فرا به صورت مجزا تعیین 

دستمزد کنیم.

وزیر کار: می توان حداقل دستمزد را بر اساس نوع فعالیت اصناف تعیین کردکسب جایزه ملی یادگیری الکترونیکی مگفا در کرسی یونسکو

استاندار اصفهان با تاکید بر این که حل مشکلات 
کشاورزان اولویت اصلی این استان است گفت: با 
جدیت پیگیر طرح‌های آبی و اجرای مصوبات ۹ 

ماده‌ای احیای زاینده رود در استان هستیم.
به گزارش ایرنا، مهدی جمالی‌نژاد شامگاه یکشنبه 
در جمع نمایندگان اصناف کشاورزان استان 
اصفهان با تاکید بر حمایت از کشاورزان ابراز کرد: 
مدیریت استان در کنار کشاورزان است و تمام تلاش 
خود را برای رفع مشکلات آنان انجام خواهد داد.وی 
افزود: با کمال تاس فدر سال‌های اخیر، به ویژه در 
شرق اصفهان، کشاورزان با چالش‌های متعددی از 
جمله کمبود آب، فشارهای اقتصادی، مشکلات 

مربوط به بیمه و تسهیلات مواجه بوده‌اند.
استاندار اصفهان با اشاره به ضرورت ارتباط موثر بین 
دستگاه‌های اجرایی و کشاورزان، اظهار کرد: تشکیل 
جلسات منظم با کشاورزان و پیگیری مشکلات آنان 
از اولویت‌های اصلی است و بر همین اساس تاکید به 

جلسات مستمر با این صن فداریم.

وی ادامه داد: طرح‌های آب و پروژه‌های مرتبط با 
کشاورزی باید با جدیت دنبال شوند تا کشاورزان 
بتوانند با خیال آسوده به کار خود ادامه دهند و 
در این خصوص از طرف مدیریت استان و نیز 
سازمان مربوطه و نیز کشاورزان باید از وزارتخانه 

پیگیری‌های جدی شود.
جمالی‌نژاد هم چنین به موضوع بیمه کشاورزان 
اشاره کرد و گفت: بیمه کشاورزی یکی از مسائل 
مهمی است که باید به آن توجه ویژه‌ای شود و 
کشاورزان نباید به دلیل مشکلات مالی از بیمه 
محروم شوند این در حالیست که مدیریت استان 
در حال پیگیری این موضوع است تا تسهیلات لازم 

برای کشاورزان فراهم شود.
استاندار اصفهان در ادامه با تاکید بر لزوم همکاری 
همه‌جانبه برای حل مشکلات کشاورزان افزود: 
مشکلات پیش‌آمده به خصوص در سال های اخیر 
با توجه به کاهش بارندگی و نیز ناترازی‌های انرژی 
چندوجهی و پیچیده هستند و حل آن ها نیازمند 

مشارکت همه دستگاه‌ها و نهادهای مرتبط است.
وی اضافه کرد: هر فرد باید سهم خود را در این 
زمینه ایفا کند تا بتوانیم به نتیجه مطلوب نائل 
شویم.استاندار اصفهان ضمن تشکر از کشاورزان و 
مسئولان حاضر در جلسه گفت: به عنوان سربازان 
انقلاب، وظیفه داریم از کشاورزان حمایت کرده 
و مشکلات آنان را برطرف کنیم و در این باره 
پروژه‌های در دست اجرا با سرعت بیشتری پیگیری 
خواهند شد.وی در ادامه این نشست گفت: مقرر 
شد جلسات مشابه به صورت منظم ادامه یابد تا 
مشکلات کشاورزان به طور مستمر پیگیری و حل 
شود.جمالی‌نژاد بیان کرد: در جلسه‌ای با حضور 
مسئولان و کشاورزان شهرستان، بر ضرورت 
همکاری و برنامه‌ریزی دقیق برای توسعه بخش 

کشاورزی تأکید شد.
وی همچنین از کشاورزان و مدیران شهرستان‌ها 
درخواست کرد تا با همکاری و مدیریت صحیح، 
چالش‌های پیش‌روی بخش کشاورزی را کاهش 

دهند.جمالی‌نژاد با اشاره به اهمیت ریسک‌پذیری 
و تلاش جمعی از کشاورزان خواست تا با اعتماد به 
مسئولان و ادامه همکاری، زمینه‌ساز پیشرفت و 
رفع مشکلات باشند.وی در ادامه با اشاره به موضوع 
کم‌آبی و ضرورت مدیریت صحیح منابع آبی و لزوم 
اجرای مصوبات ۹ ماده‌ای احیای زاینده‌رود،گفت: 
مردم منتظر بارش‌های الهی هستند، اما باید با 
برنامه‌ریزی و استفاده بهینه از منابع موجود، بحران 

آب را مدیریت کرد.
استاندار اصفهان همچنین از تمامی دستگاه‌ها 
خواست تا با هماهنگی و انجام اقدامات لازم، به 

بهبود وضعیت کشاورزی کمک کنند.
به گزارش ایرنا،کشاورزان اصفهان هر ساله در ۲ نوبت 
کشت پاییزه و بهاره اقدام به کشت وکار می‌کنند که 
در این خصوص نیازمند آب هستند که برداشت‌های 
بی رویه آب در بالادست اصفهان در سالهای گذشته 
این استان را دچار کم‌آبی و مخاطره در وضعیت 

معیشتی کشاورزان کرده است.

کشاورزی

سه شنبه ۷ اسفند ۱۴۰۳
سال سی وچهارم | شماره 7581
25 فوریه 2025 | 26 شعبان 1446

 واکاوی یک روند قابل تامل
در بازار مسکن

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا:

به صفحات فروشگاهی در 
شبکه‌های اجتماعی اعتماد نکنید

به صفحات فروشگاهی که در شبکه‌های اجتماعی 
هستند اعتماد نکنید و اگر قصد خرید از آنها را 
دارید بگویید که اول جنس را تحویل دهند و یا در 

محل اقدام به پرداخت پول کنید.

 کسر خدمت یک ماهه 
در انتظار سربازماهرها

مشاور فرمانده مهارت‌آموزی ستاد کل نیروهای 
مسلح: در ۸ سال گذشته ۲ میلیون سرباز را پای 
کار مهارت‌آموزی بردیم. تا امروز ۱ میلیون و 
۱۳۰ هزار نفر توانسته‌اند گواهینامه‌های معتبر 
مهارت‌آموزی را در رشته‌های تخصصی دریافت 

کنند.
برای این جوانان مشوق‌هایی نظیر یک ماه کسر 
خدمت، تعیین سازمان محل خدمت، یک ماه 
مرخصی تشویقی، دریافت یک درجه بالاتر 
از درجه استحقاقی، بخشش اضافه خدمت و 
استفاده از این افراد به‌عنوان کمک مربی یا مربی 

در نظر گرفته شده است.

رییس‌کل دادگستری هرمزگان: 

توقیف شناورهای حامل سوخت 
قاچاق در آب های خلیج فارس

۲ فروند شناور حامل ۱۳۵ هزار لیتر سوخت 
قاچاق در آب‌های خلیج‌فارس توقی فشد.

مرتکبان قاچاق سازمان‌یافته سوخت علاوه بر 
جریمه نقدی و مجازات حبس به ضبط اموال 
ناشی از جرم نیز محکوم می‌شوند، شناور دخیل 

در امر قاچاق نیز به‌نفع دولت ضبط خواهد شد.

مرکز افکارسنجی مجلس:

۸۰ درصد مردم از فیلترشکن 
استفاده می کنند

۴۹.۴ درصد مردم از فیلترشکن رایگان و ۳۰.۳ 
درصد مردم از فیلترشکن پولی استفاده می‌کنند.
‌فقط ۱۸.۹ درصد مردم از فیلترشکن استفاده 

نمی‌کنند.

جمع آوری گازهای مشعل در 
مناطق بیدبلند، مارون و اهواز

مدیرعامل شرکت ملی نفت:  اوایل سال آینده 
حجم زیادی از گازهای مشعل جمع‌ و چندین 
فلر خاموش خواهد شد.  گازهای مشعل گازهایی 
هستند که در محل استخراج نفت و گاز سوزانده 

می‌شوند.

 مصرف گاز خانگی 
به مرز هشدار رسید

در حالی که موج سرما کشور را گرفته،‌ مصرف 
گاز در بخش خانگی، تجاری و صنایع خرد به 
۶۰۶ میلیون متر مکعب رسیده که نسبت به روز 

مشابه سال قبل ۱۰ درصد رشد داشته.
براساس آمار شرکت ملی گاز،‌ تولید کل گاز 
در شبانه‌روز گذشته ۸۷۰ میلیون متر مکعب 
بوده که ۷۰ درصد تولیدی در بخش خانگی 

مصرف شده.

 کلاهبردار سایبری 
با ۲۲۸ شاکی بازداشت شد

جانشین رئیس پلیس فتا فراجا:متهم حرفه‌ای 
فعال در زمینه برداشت اینترنتی غیرمجاز با ۲۲۸ 
فقره شکایت و ارزش مالی حدود ۳۰ میلیارد ریال 

بازداشت شد.

وزیر کشاورزی:

کمبودی در تأمین کالاهای 
اساسی وجود ندارد

غلامرضا نوری:روند تأمین و توزیع کالاهای 
اساسی با نظم و برنامه‌ریزی دقیق در حال انجام 
است و هیچ‌گونه کمبودی در این زمینه وجود 
ندارد. در حوزه تأمین کالاهای اساسی نیز ذخایر 
استراتژیک کشور کاملًاً تأمین شده و کالاها در 
بنادر، گمرکات و حتی آب‌های ساحلی کشور 

آماده ورود به شبکه توزیع هستند. 
برخی شایعات رسانه‌ای مبنی بر کمبود اقلامی 
مانند برنج و جو، ناشی از جوسازی‌های نادرست 

است.

قیمت گوشت کاهش می یابد
رئیس سازمان امور مالیاتی از معافیت گوشت 
سفید، قرمز و فراورده‌های آنها از مالیات بر ارزش 

افزوده را به اداره‌های امور مالیاتی ابلاغ کرد.
مالیات بر ارزش افزوده در حال حاضر ۹ درصد 
اعمال می‌شود که هزینۀ نهایی را افزایش و 

محصول را گران می‌کند.
قیمت گوشت در ماه‌های گذشته به بیش از ۷۰۰ 
هزار تومان رسیده بود که در روزهای گذشته در 

محدودۀ ۶۰۰ هزار به فروش می‌رود.
 آمارها نشان می‌دهد که سرانۀ مصرف گوشت در 

کشور از ۱۲ به ۸ کیلو کاهش یافته است.

اخبار روز نایب رئیس مجلس؛

جزئیات جدید طرح کالابرگ اعلام شد
روزنامه شرق نوشت: 

مدعی هستند گرانی ها محصول عملیات روانی است
جزئیات اجرای طرح کالا برگ الکترونیکی برای ۷ دهک جامعه اعلام شد.نایب رئیس مجلس گفت: همزمان با فرا رسیدن ماه رمضان و همچنین عید نوروز کالا 
برگ الکترونیکی برای هفت دهک جامعه شارژ می‌شود.به گزارش رسانه7؛ علی نیکزاد  از تصویب شارژ کالا برگ الکترونیکی برای دهک‌های یک الی هفت 
جامعه خبر داد و ابراز کرد: این کالا برگ‌های الکترونیک ویژه ماه رمضان و همچنین فرا رسیدن سال نو شارژ می‌شود.وی با بیان اینکه این طرح با موافقت رهبر 
معظم انقلاب اسلامی با برداشت از صندوق توسعه ملی اجرایی می‌شود، افزود: برای سه دهک کمتر برخوردار جامعه میزان این کالا برگ‌ها ۵۰۰ هزار تومان 
به ازای هر نفر است.نایب رئیس مجلس با بیان اینکه قیمت این کالا برگ‌ها برای دهک‌های چهار تا هفت ۳۵۰ هزار تومان است، تاکید کرد: دهم اسفند ماه این 
کالابرگ‌ها برای مرحله اول شارژ خواهند شد و مردم می‌توانند ۱۱ قلم کالا را با آن تهیه کنند. نیکزاد با بیان اینکه سال گذشته سقفی برای خرید و شمول کالا 
برگ در نظر گرفته شده بود که امسال هیچ محدودیتی وجود ندارد، گفت: سال گذشته مبلغ کالا برگ‌ها ۲۲۰ هزار تومان بود که امسال بیش از دو ابر شده است

 مدام از زبان مدیران دولتی این گزاره شنیده می‌شود که افزایش قیمت کالاها به‌ویژه در بازار سرمایه مسئله‌ای روانی و 
ذهنی است. با این تلقی افزایش قیمت طلا و دلار یک مسئله روانی است که نسبتی با واقعیت‌های اقتصاد ندارد. با این 
تلقی، روانی‌بودن قیمت‌ها و معاملات در بازار معادل  واقع‌بین نبودن، علمی‌نبودن و درست‌نبودن تعبیر می‌شود و اینکه 

به‌راحتی می‌توان روان و ذهن انسان را تغییر داد، دستکاری کرد و فریب داد. 
اطلاق لفظ روانی‌بودن یا ذهنی‌بودن نوعی ناسزاگویی است. در نقطه مقابل، عینیت‌گرایی معادل واقع‌بینی، علمی‌بودن 
و روشن‌اندیشی تفسیر می‌شود. به‌عنوان مثال، مدام گفته می‌شود چون بانک مرکزی از نظر حجم ذخایر طلا و دلار در 
وضعیت خوبی به سر می‌برد، نباید قیمت و ارزش دلار و طلا این‌قدر بالا برود؛ پس این یک مسئله روانی و دور از واقعیت‌ است

به گزارش واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل 
شرکت پالایش نفت اصفهان، مدیرعامل پالایشگاه 
اصفهان در این بازدید ضمن ارزیابی عملکرد و 
دستاوردهای این مجموعه، بر ضرورت تداوم توسعه 
زیرساخت‌ها، بهینه‌سازی فرآیندهای تولید، و بهره‌ 
گیری از فناوری‌ های نوین در راستای ارتقای بهره 

‌وری و کاهش آلایندگی‌ها تأکید کرد.

در ادامه، مدیران و کارشناسان شرکت اکسیر 
ایرانیان گزارشی از فعالیت‌های جاری، پروژه‌های 
توسعه‌ای و چالش‌های موجود ارائه کردند. 
همچنین برنامه‌های آتی این شرکت در راستای 
حمایت از تولید داخلی، افزایش کیفیت محصولات 
و تأمین مواد مورد نیاز پالایشگاه مورد بررسی قرار 

گرفت.

 دکتر باقری دیزج ضمن قدردانی از تلاش‌های 
کارکنان اکسیر ایرانیان، بر اهمیت افزایش 
هماهنگی میان بخش‌های مختل فپالایشگاه و 
شرکت‌های زیرمجموعه برای دستیابی به اهداف 
کلان صنعت پالایش کشور تأکید کرد و خواستار 
رفع موانع موجود و تسریع در اجرای پروژه‌های در 

دست اقدام شد.

بازدید مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان از طرح KHT شرکت اکسیرایرانیان

در دومین دوره جایزه ملی یادگیری الکترونیکی 
کرسی یونسکو، واحد آموزش و یادگیری الکترونیکی 
مرکز گسترش فناوری اطلاعات )مگفا( موفق به 
کسب جایگاه برتر شد. به گزارش ایرنا از سازمان 
گسترش و نوسازی صنایع ایران، دوره دوم جایزه ملی 
یادگیری الکترونیکی با تمرکز بر فناوری‌های نوظهور 
در حوزه آموزش الکترونیکی، به همت کرسی آموزش 
و یادگیری الکترونیکی یونسکو با حضور دبیرکل 
کمیسیون ملی یونسکو و جمعی از برگزیدگان برتر 
یادگیری الکترونیکی در کشور در محل دانشگاه خاتم 
برگزار شد.راحله رمضانی مدیر آموزش الکترونیکی 
مگفا در این مراسم با اشاره به تجربیات مگفا در 
راستای آموزش الکترونیکی، گفت: واحد آموزش 
الکترونیکی مگفا به عنوان یک شرکت پیشرو در حوزه 
فناوری اطلاعات، بسترهای حرفه ای لازم برای ارائه 
 ،VR و پیاده سازی متدهای مختل فآموزش همچون
آموزش های آنلاین، آفلاین و تلفیقی را دارد.رمضانی 
ادامه داد: پیاده سازی و آموزش راهکارهای جامع 
هوشمندسازی زنجیره معادن به ویژه در تحقیق و 
توسعه نیاز سنگ آهن مرکزی ایران، سامانه یکپارچه 
آموزش آنلاین اتاق اصناف و... از خدمات آموزشی 
است که در این شرکت صورت گرفته است.وی افزود: 
ترکیب AI با VR و AR دستاوردهای زیادی را در 
حوزه آموزش به همراه داشته و این ترکیب فناوری ها 
کارکنان را قادر می سازد که مهارت‌ تصمیم‌گیری در 

شرایط مختل فبه ویژه واکنش در شرایط بحرانی را در 
فضایی مشابه با محیط واقعی تمرین کنند تا خسارت 

ها و آسیب های جانی و مالی به حداقل برسد.

یادگیری الکترونیک فرصتی مناسب 
در تحول نظام های آموزشی است

در ادامه این مراسم حسن فرطوسی دبیرکل 
کمیسیون ملی یونسکو گفت: یونسکو برای 
تشویق کشورها جهت سرمایه‌گذاری در حوزه 
آموزش دیجیتال و ارتقای اثربخش آن چندین 
توصیه ارایه کرده که از آن جمله می‌توان به توسعه 
زیرساخت‌های دیجیتال اشاره کرد. از منظر یونسکو 
برای ایجاد یک محیط یادگیری موثر و کشورهای 
عضو باید زیرساخت آموزش دیجیتال گره خورده، 
تقویت کنند و محتوای آموزشی باید به نحوی 

طراحی شود که کیفیت آموزشی را تضمین کند.

نقش جایزه ملی یادگیری الکترونیکی 
در ایجاد تحول دیجیتال

علی اکبر جلالی رئیس کرسی آموزش و یادگیری 
الکترونیکی یونسکو در سخنرانی آنلاین با اشاره به 
نقش جایزه ملی یادگیری الکترونیکی در ایجاد 
تحول دیجیتال در کشورها، هوش مصنوعی و 
متاورس را مهمترین عوامل تعیین‌کننده تغییرات 

آتی این تحول عنوان کرد.

استاندار اصفهان: حل مشکلات کشاورزان اولویت اصلی استان است
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